

تنیس

دنبال به دنبال شگفتی‌سازی
در زمین خاک رسمدودف همچنان
روی نوار پیروزی

مسابقات مسترز هزار امتیازی میامی یکشنبه شب با برگزاری مسابقه فینال مردان بین نیک سینر ایتالیایی و دنیل مدودف روس به پایان رسید تا دنیای تنیس خود را به صورت رسمی مهدی حضور در فصل رقابت‌های خاک رس سال ۲۰۲۳ کند. فصلی که به صورت رسمی با برگزاری مسابقات مونت کارلو در اواسط فروردین ماه آغاز می‌شود و تا خرداد ماه و مسابقات رولان گاروس ادامه خواهد داشت. فصلی که پس از مسابقات هارد کورد طولانی‌ترین زمان برگزاری مسابقات را در اختیار دارد. روند مطلوب دنیل مدودف روس در فصل جاری پس از پایان مسابقات آزاد استرالیا آغاز شد، جایی که او موفق شد در مدت زمان کمتر از بیست روز در سه تورنمنت معتبر تنیس از جمله مسابقات روتردام هلند، دوحه قطر و دبلیو امارات به مقام قهرمانی برسد و در کسب جام هت تریک کند، روندی که با شکست در بازی نهایی مسابقات ایتالیان ولز ایالات متحده مقابل کارلوس آلکارس به پایان رسید. اما او در دومین مسترز متوالی قاره امریکای شمالی به روند مطلوبش بازگشت و موفق شد به بازی نهایی صعود کند و در نهایت با پیروزی قاطع ۲ بر صفر مقابل یانیک سینر ایتالیایی به چهارمین جام خودش در فصل ۲۰۲۳ تنیس جهان برسد، عملکردی که امیدها را برای هواداران او در مسابقات پیش رویش افزایش می‌دهد. باید منتظر ماند و دید با آغاز فصل خاک آیا مدودف موفق به حفظ شرایط خوب حال حاضرش تا آغاز رولان گاروس می‌شود.

برنامه بازی‌ها

لیگ برتر انگلیس

سه‌شنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۲
۲۲:۱۵ بورنموث برایتون
۲۲:۱۵ لیدز یونایتد ناتینگهام فارست
۲۲:۱۵ لستر سیتی استون ویلا
۲۲:۳۰ چلسی لیورپول
چهارشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ منچستر یونایتد ... برنتفورد
۲۲:۳۰ وستهام نیوکاسل

جام حذفی آلمان

سه‌شنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۲
۱۹:۳۰ فرانکفورت اونیون برلین
۲۲:۱۵ بایرن مونیخ فرایبورگ
چهارشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۲
۱۹:۳۰ اشتوتگارت اشتوتگارت
۲۲:۱۵ لایپزیگ دورتموند
جام حذفی ایتالیا
سه‌شنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ یوونتوس اینتر
چهارشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ کرمونزه فیورنتینا
جام حذفی اسپانیا
سه‌شنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ اتلتیک بلبائو ... اوساسونا
چهارشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ بارسلونا رئال مادرید

تابلو نتایج

لیگ برتر انگلیس

وستهام ۱ ساوتهمپتون
نیوکاسل ۲ منچستر یونایتد
لایکا
سلتاویگو ۲ ۲ المریا
رئال مادرید ۶ وایکانو
ویارئال ۲ سوسیداد
اتلتیکومادرید ۱ بتیس
سری ایتالیا
بولونیا ۳ اودینزه
مونزا ۲ لاتزیو
رم ۳ سمپدوریا
ناپولی ۴ میلان
لیگ یک فرانسه
لیل ۳ لوریان
نانت ۳ لرس
موناکو ۴ استراسبورگ
پس. اس. جی ۰ لیون



دنی سپایوس

پیشنهاد رقیب همشهری باز رد شد

از آنجایی که قرارداد دنی سپایوس با رئال مادرید در پایان فصل منقضی می‌شود، تیم‌های زیادی وجود دارند که مشتری به خدمت گرفتن این بازیکن اسپانیایی هستند، یکی از این مشتریان اتلتیکو مادرید است و گفته می‌شود که این تیم قبلاً نیز علاقه خود را به این بازیکن نشان داده اما به گفته داتلتیک، سپایوس پیشنهاد اتلتیکو مادرید را در فیفادی اخیر رد کرده زیرا او همچنان به آرزوی ماندن در رئال مادرید ادامه می‌دهد.



کریستوف گالتیه

این رفتار با مسی منصفانه نیست

کریستوف گالتیه، سرمربی پاری سن ژرمن، بعد از شکست تیمش مقابل المپیک لیون تأکید کرد که رفتار هواداران با لیونل مسی منصفانه نیست: «شما نمی‌توانید انتظار داشته باشید که مسی و امپایه همه کارها را بکنند. لئو تلاش خود را کرد و چند موقعیت هم ایجاد کرد. به نظر من این رفتار با مسی خیلی تند است و منصفانه نیست. او بازیکن خیلی خوبی است و در نیم فصل اول خیلی به ما کمک کرد.»



عثمان دمبله

فرانسوی بندر را ترجیح می‌دهد

به گزارش ال ناسیونال، عثمان دمبله، وینگر بارسلونا در صورتی که بارسا را به مقصد لیگ برتر انگلیس ترک کند ترجیح می‌دهد به لیورپول برود. دمبله در این فصل حساسی روی فرم است، که چشم بسیاری از باشگاه‌ها مانند چلسی و غول لیگ ای‌اس‌جی را به خود جلب کرده است. با این حال، این گزارش ادعا می‌کند که مهاجم فرانسوی بیشتر تحت تأثیر پروژه جدید لیورپول برای متحول کردن تیم‌شان در فصل آینده قرار گرفته است.

بیانکونری به دنبال هت‌تریک در دربی ایتالیا

یوونتوس - اینتر؛
دوئل رقبای ابدی برای جام

یوونتوس و اینتر، رقبای همیشگی، امشب برای سومین بار در این فصل مقابل هم قرار می‌گیرند و بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی ایتالیا را در تورین برگزار می‌کنند. کمتر از سه هفته از تکمیل دبل یووه مقابل اینتر در سن‌سیرو می‌گذرد و میزبان در حالی که پیروزی در دربی ایتالیا فکر می‌کند که پنج بازی آخرش را برده و با روند خوب خود امیدوار به کسب سهمیه لیگ قهرمانان است. بانوی پیر شنبه شب با تک گل مویزه کین تیم در معرض سقوط ورونا را برد و سومین برد متوالی‌اش در لیگ را به ثبت رساند تا به شش امتیازی اینتر برسد آن هم در شرایطی که به خاطر فساد مالی با کسر ۱۵ امتیاز مجازات شده است. در واقع یوونتوس در سال ۲۰۲۳ در رقابت‌های مختلف تنها یک باخت مقابل رم متحمل شده است. با هر پیروزی، امیدهای کم‌رنگ یووه برای رسیدن به سهمیه‌های اروپایی جان می‌گیرد و این تیم در مجموع از ۹ بازی آخرش هشت برد به دست آورده. آنها در یک چهارم‌نهایی لیگ اروپا هم با اسپورتینگ رویه‌رو می‌شوند و در آوریل شلوغ خود

دو بازی هم با اینتر دارند که بازی برگشت سه هفته بعد به انجام می‌رسد. یووه در فینال فصل قبل جام حذفی به اینتر باخت. بیانکونری که در مراحل قبل مونترزا و لاتزیو را از پیش رو برداشته در صورت صعود به فینال با برنده بازی فیورنتینا و کرمونزه دیدار می‌کند. خودباوری و روحیه خوب یووه برای بازی امشب نه تنها به خاطر فرم خوب خودش و ناکامی‌های اینتر است بلکه به دلیل دو پیروزی مقابل نراتزوری در این فصل است. یووه در تورین با دو گل نیمه دوم اینتر را شکست داد و تک گل فیلیپ کاستیچ تفاوت دو تیم در سن‌سیرو را رقم زد. اینتر اما با وجود افت اخیر در دو سال گذشته در رقابت‌های مهم همچون یووه را خوابانده است؛ بعد از پیروزی بر یوونتوس در کورس قهرمانی سال ۲۰۲۱، هم در سوپر جام و هم در فینال جام حذفی برابر رقیب قدیمی خود پیروز شده است اما تیم سیمونه اینترزاگی در این فصل ۱۰ باخت داشته که دو تایش مربوط به یوونتوس است و این هفته هم با یک گل به تیم روی فرم فیورنتینا باخت و برای

اولین بار در شش سال گذشته سه شکست پیاپی داشته است. مبارزه برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان بسیار نزدیک است و اینترزاگی علاوه بر این زیر فشار قرار دارد برای اینکه فصل متوسط تیمش را با یک جام نجات دهد. چند مربی بزرگ بیکار هستند و مترصد نشستن به جای او در تابستان پیش رو. بنابراین باید به بی‌ثباتی تیم که بعد از تعطیلات زمستانی شروع شده، پایان دهد. اینتر در یک چهارم‌نهایی لیگ قهرمانان هم با بنفیکا رویه‌رو می‌شود.

اخبار تیمی

ماسیمیلیانو آلگری برای بازی با ورونا به چند بازیکن اصلی خود استراحت داد و قصد دارد آنها را به مصاف اینتر بفرستد. زوج خط میانی، آدرین ریپو و لئاندرو پاردس از محرومیت برگشته‌اند و اولی احتمالاً بازیکن ثابت میزبان خواهد بود. مقابل ورونا آرتادیوس میلیک رهبر خط حمله بود اما احتمالاً پاسور اصلی تیم، آتخل دی‌ماریا با کین در نوک حمله، دوشان ولاهوویچ را یاری می‌کنند

هرچند او در ۱۱ بازی آخرش در لیگ تنها سه گل زده است. آلگری همچنین علاوه بر کاپیتان لئوناردو بونوچی، یک بار دیگر پیل پوگبا را در اختیار ندارد، فدریکو کیزا هم با مصدومیت‌های جزئی نتوانسته به سطح ایده‌آل برسد. کاستیچ هم احتمالاً به ترکیب اصلی بر می‌گردد. میلان اشکرینیار هنوز با مشکل کمر درگیر است و نمی‌تواند در دفاع اینتر بازی کند اما هاگان چالهان اوغلو که در جریان بازی برای تیم ملی ترکیه دچار مصدومیت عضلانی شد، می‌تواند در استادیوم آلیانتهس بازی کند. فدریکو دی مارکو بعد از ترک اردوی ایتالیا نتوانست این هفته بازی کند و برای همین روبین گوسنز در سمت چپ سیستم ۳-۵-۲ اینترزاگی به بازی گرفته می‌شود. آدرین ژکو و لوتارو مارتینس هم به خط حمله بر می‌گردند چون ترکیب روملو لوتاکو و خواکین کوره آ مقابل فیورنتینا جواب نداد.

سوزه

دنیای فوتبال در روز یک آوریل
بشنو و باور نکن!

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

روز اول آوریل همیشه به این معنی است که باشگاه‌های فوتبال، بازیکنان و رسانه‌ها تمام تلاش خود را می‌کنند تا هواداران، دنبال‌کنندگان و خوانندگان خود را با داستان‌های احمقانه فریب دهند. همه فکر می‌کنند که روز اول سال بهترین زمان سال است اما به نظر می‌رسد جذاب‌ترین روز سال اول آوریل است که فید رسانه‌های اجتماعی شما مملو از جوک‌ها و خبرهای عجیب و غریب می‌شود.

شاید بیش از هر صنعت دیگری، فوتبال است که می‌تواند با خبرهای عجیب و سرکاری رسانه‌ها را منفجر کند. باشگاه‌ها، بازیکنان و رسانه‌ها همگی برای تولید بهترین دروغ رقابت می‌کنند تا ببینند آیا می‌توانند طرفداران، دنبال‌کنندگان و خوانندگان خود را فریب دهند یا خیر.

نماد لیورپول روی بازی رونی

در سال ۲۰۱۵، دپلی‌استار یک تصویر اختصاصی درباره وین رونی منتشر کرد. گفته می‌شد مهاجم اورتون و سپس منچستر یونایتد پس از باخت در یک شرط‌بندی یک خالکوبی با آرم لیورپول روی بازوی خود زده است. رونی به قدری مطمئن بود که مقابل لیورپول برای یونایتد گل می‌زند که با دوستی شرط می‌بندد که اگر این کار را نکند، خالکوبی خواهد کرد. یونایتد به لطف دو گل خوان ماتا بازی را ۱-۲ برد اما کاپیتان آن زمان تیم انگلیس موفق

به گلزنی نشد. همسر او ابتدا از وی خواست تا YNWA را روی بند انگشتانش خالکوبی کند، اما رونی در نهایت با این باور که می‌تواند آن را ببوشاند، با لیوربرد (پرنده معروف لیورپول) موافقت کرد.

انگلیس توپ ۱۹۶۶ را به آلمان داد

این یکی سخت بود! در سال ۲۰۱۵، گفته می‌شد که رد گچ روی توپ پیروزی انگلیس در فینال جام جهانی مقابل آلمان پیدا شده که ثابت می‌کند گل جف هرست زمانی که نتیجه ۲-۲ بود از خط عبور نکرده است. گزارش شده که «آزمایش‌های علمی» ثابت کرده که گچ از خط دروازه ممبلی است و بنابراین موزه ملی فوتبال با اگراه توپ را به آلمان تحویل داد. سخنگوی موزه DFB، آقای ولفگانگ آپرل شرتز، گفت: «توپ از خط عبور نکرد، ما مدرک را در این علامت گچی داریم... اکنون توپ در مکان واقعی خود در آلمان به نمایش درآمده است.»

کیت آبی رایبیز

هواداران روی سنت‌های تیم خود بسیار با تعصب هستند، بنابراین تصمیم بریستول سیتی در مورد تغییر رنگ پیراهن خود از قرمز به آبی در سال ۲۰۱۹ مخاطبان پر سر و صدایی پیدا کرد. باشگاه گفت که این نوار از پیراهن فینال جام حذفی ۱۹۰۹ رایبیز الهام گرفته شده است و از حالا به بعد رنگ پیراهن این تیم شبیه به پیراهن تیم‌های حریف سنتی خواهد بود، باشگاه بعد از این بیانیه اعلام کرد خوشحالم که بسیاری از هواداران عصبانی قبل از اینکه

بفهمند این قضیه شوخی است فریب خوردند.

فردیناند به عنوان سرمربی یونایتد

منچستر یونایتد در ۱ آوریل ۲۰۱۶ توسط لوئیس فن خال هدایت می‌شد که ریو فردیناند عکسی در توئیتر منتشر کرد و نوشت: «فصل جدید... قرارداد امضا شد. مشتاقانه منتظر بر عهده گرفتن هدایت تیم در ژوئن هستم. تابستان بزرگی در پیش است!» او در کنار تصویری از او که روی زمین اولدترافورد ایستاده بود این متن را منتشر کرد. برخی از هواداران دو و دو را کنار هم قرار دادند و به این نتیجه رسیدند که مدافع سابق باشگاه در تابستان برای جانشینی فن خال به میدان می‌رود. در نهایت این ژوزه مورینیو بود که پس از اخراج هلندی، چند روز پس از قهرمانی در جام حذفی، روی صحنه رفت.

رنجرها با یک ماشین گلزنی قرارداد می‌بندند

در سال ۲۰۰۳ رنجرز بسیاری از طرفداران و رسانه‌ها را با یک شوخی کلاسیک تحت تأثیر قرار داد. باشگاه اعلام کرد که یاردیس آلپولفو مهاجم یونانی را از گالاتاسرای در قراردادی به ارزش ۵ میلیون پوند به خدمت گرفته است اما ۱۹ سال پیش پول بزرگی بود. این داستان بلافاصله توسط روزنامه‌های محلی در گلاسکو گزارش شد و هواداران با خیر آمدن ماشین گلزنی سر پا نمی‌شناختند.

کارون کوچیج در حال غرق شدن است

در روزهایی که اینترنت کاملاً ذهن ما را خراب

کرده بود، مردم برای اطلاع‌رسانی از اخبار جهان به تله‌تکست سرویس بی‌بی‌سی اعتماد می‌کردند. در ۱ آوریل ۲۰۰۰، یک داستان نگران‌کننده در سرویس قدیمی تلویزیون وجود داشت: استادیوم فولهام، کارون کوچیج، در حال غرق شدن بود! در زمان خودش و در حالی که تله‌تکست یک منبع معتبر به حساب می‌آمد این خبر بسیار نگران‌کننده بود.

ال کلاسیکو کریکت

کریکت ورزشی است که در اسپانیا هوادار چندانی ندارد، اما در آوریل ۲۰۱۶ AS نتوانست عده‌ای را متقاعد کند که به لطف رئال مادرید و بارسلونا در حال تبدیل شدن به یکی از ورزش‌های اصلی کشور است. روزنامه اسپانیایی گزارش داد که رؤسای باشگاه در حال برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی تیم‌های حرفه‌ای کریکت برای افزایش دامنه بازاریابی خود هستند. این رقابت که به طور کلی کریکتوس نامیده می‌شود، قرار بود در تابستان و طی دو مسابقه نمایشگاهی مقابل یکدیگر در برنابو و نوکمپ آغاز شود. کریکتیانو رونالدو، لیونل مسی، کریک بنزما، نیما و هم‌تیمی‌هایشان پیش از این برای رقابت در بازی‌ها «یادگیری قوانین بازی» را آغاز کرده بودند. گفته می‌شد مسی بازیکنی با استعداد است، در حالی که رونالدو در حال تبدیل شدن به یک توپ‌باز سریع بود.

لباس اسمورف هارتلیول

هواداران هارتلیول به خاطر پوشیدن لباس اسمورف برای روزهای خارج از خانه شهرت

کریستیانو رونالدو فدای میهن!

به گفته برخی افراد، کریستیانو رونالدو در سال ۲۰۱۱ در آستانه انتقال ۱۶۰ میلیون یورویی به اسپانیا بود. ظاهراً رونالدو موافقت کرده بود مثل یک میهن‌پرست عمل کند و از تیم ملی پرتغال به اسپانیا منتقل شود تا به تسویه بدهی عظیم اسپانیا به پرتغال کمک کند.

مارادونا در شوروی

در اواخر دهه ۸۰، ایده انتقال بهترین بازیکن جهان به اتحاد جماهیر شوروی آتقدر خیال‌انگیز به نظر می‌رسید که هیچ‌کس داستان را جدی نگرفت. با شاید اینطور فکر کنید. پس از اینکه روزنامه شوروی ایزوستیا گزارش داد که دیگو مارادونا در سال ۱۹۸۸ با اسپارتاک مسکو قرارداد می‌بندد، بسیاری از مردم از این جهت این خبر را باور کردند که منبع، روزنامه شوروی ایزوستیا، قبلاً هرگز به شوخی‌های ساده لوح مرتبط نبوده است.